[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа  2014 года  № 1373
р.п. Октябрьский
Об исполнении бюджета Муниципального образования
«Устьянский муниципальный район»
за 1 полугодие  2014 года

На основании  ст. 38 Устава Муниципального образования «Устьянский муниципальный район», администрация МО «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета  муниципального образования «Устьянский муниципальный район» за 1 полугодие  2014 года согласно приложению № 1.

         2. Информацию «Об исполнении бюджета  муниципального образования «Устьянский муниципальный район» за 1 полугодие  2014 года направить в Собрание депутатов МО «Устьянский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                          Д.П. Гайдуков
[image: image1.png]